

+convenienza

dal 29 settembre al 12 ottobre 2026

2,95€

Spumante
Müller Thurgau
Cavit
cod. 54331

75 cl



C+C
ITALMARKET

la spesa per i professionisti

+surgelati

Offerte valide dal 29 settembre al 12 ottobre 2026

4,50€⁺

Vongole sgusciate
del pacifico

800 g

cod. 574088



3,49€⁺

Filetti di merluzzo
d'Alaska

800 g

cod. 574318



14,90€⁺
al kg

Filetto di salmone
norvegese rifinitura
"trim e"

cod. 574483



9,29€⁺

Kebab pollo cotto
e tagliato

1 kg

cod. 574026



Acquisto a confezione
30 pezzi

0,96€⁺

Hamburger
Baldi Carni

80 g

cod. 574571



+surgelati

Offerte valide dal 29 settembre al 12 ottobre 2026

4,50€⁺

Mozzarelline
panate
Regelo

1 kg

cod. 356941



14,49€⁺

Schiacciata
di roesti
11er

2,64 kg

cod. 540602

5,49€ al kg



3,39€⁺

Salatini pasta sfoglia
Cocktail Party
Idea Quick

1 kg

cod. 306287



5,48€⁺

Crocchette
di patate
Mc Cain

2,5 kg

cod. 103641

2,19€ al kg



4,98€⁺

Patate Sure Crisp
con buccia
Mc Cain

2,5 kg

cod. 502431

1,99€ al kg



3,69€⁺

Pizza margherita
30x40 cm
Koch

980 g

cod. 438907



+freschissimi

Offerte valide dal 29 settembre al 12 ottobre 2026

Fesa di bovino adulto
cod. 382466



Roastbeef cuore di bovino adulto
cod. 382455



Sovracosce di pollo
cod. 399576



Melagrana
cod. 2757



Mele Renetta Canada dop
cod. 2195



+freschissimi

Offerte valide dal 29 settembre al 12 ottobre 2026

Totano Atlantico fresco

cod. 515754

6,60€
al kg



Cozze selezione

cod. 509125

3,60€
al kg



Filetto fresco di trota salmonata

cod. 5915

12,90€
al kg



Verze

cod. 1433

0,95€
al kg



Zucca verde Delica

cod. 1151

0,95€
al kg



+convenienza

Offerte valide dal 29 settembre al 12 ottobre 2026

12,50€

6,25€ al kg

**Mozzarella julienne
100% latte italiano**

cod. 618110



3,90€

**Ricotta
Moro**

1,5 kg

cod. 388532



6,90€

**Brie rettangolare
Paysan Breton**

900 g

cod. 261790



14,90€
al kg

**Trentingrana
1/16**

cod. 307219



9,90€
al kg

**Pratomagno
1/4**

cod. 247934



9,50€
al kg

**Formagella
Tremosine
Alpe del Garda**

cod. 162529



9,90€
al kg

**Formaggio Casolet
Mezzana forma
Gruppo formaggi
del Trentino**

cod. 427300



+convenienza

Offerte valide dal 29 settembre al 12 ottobre 2026

7,90€⁺

**Burro Alto Adige
Mila**

1 kg

cod. 300715



6,40€⁺

**Panna da montare
UHT
Delberg**

1 l

cod. 302796



6,90€⁺

**Grattugiato
fresco mix
Zarpellon**

1 kg

cod. 305600



4,90€⁺

**Gorgonzola
a cubetti
Igor**

500 g

cod. 259345



12,50€⁺
al kg

**Prosciutto crudo
mattonella
1/2 disossato
Salumificio San Michele**

cod. 286591



9,90€⁺
al kg

**Speck squadrato
senza cotenna
Salumificio
Val Rendena**

cod. 356632



6,90€⁺
al kg

**Porchetta
1/4
Coati**

cod. 502211



+convenienza

Offerte valide dal 29 settembre al 12 ottobre 2026

23,90€
+
al kg

**Bresaola
sottofesa 1/2
Del Zoppo**

cod. 571707



3,95€
+
al kg

**Prosciutto cotto
Gold 1/2
Coati**

cod. 502210



9,90€
+
al kg

**Prosciutto cotto
affumicato Praga
1/4
Leoncini**

cod. 155751



4,90€
+
al kg

**Mortadella
di puro suino
con pistacchi 1/2
Leoncini**

cod. 456566



3,90€
+

**Würstel Servalade puro suino
Max**

800 g

cod. 283445



8,90€
+
al kg

**Sopressa veneta
1/2
Salumificio Sant'orso**

cod. 371516



8,90€
+
al kg

**Salsiccia piccante
intera 2 pz
Salumificio Sant'orso**

cod. 387466



+convenienza

Offerte valide dal 29 settembre al 12 ottobre 2026

9,50€ +
1,90€ al kg

Riso Carnaroli Gallo

5 kg

cod. 405109



1,68€ +
0,56€ al kg

Farina di grano tenero Chiavazza

3 kg

cod. 526246



6,50€ +

Ragù alla bolognese Greci

800 g

cod. 300088



14,20€ +

Preparato per purè di patate in fiocchi Pfanni

4 kg

cod. 300039



21,50€ +
4,30€ al l

Olio extravergine d'oliva Orfeo

5 l

cod. 602024



9,90€ +

Fondo bruno granulare Knorr

500 g

cod. 105112



+convenienza

Offerte valide dal 29 settembre al 12 ottobre 2026

11,90€⁺

Polpa di pomodoro
Super Pizza
Ardita

10 kg

cod. 157057



3,90€⁺

Fagioli borlotti
cotti a vapore
Valfrutta

1,775 kg

cod. 406310



4,99€⁺

Tonno pinna gialla
all'olio di semi di girasole
Calata de Mari

1 kg

cod. 548525



7,90€⁺

Trancetti di tonno
all'olio di oliva
Nostromo

1 kg

cod. 306310



11,50€⁺

Peperoncini
tonno
Satos

1,45 kg

cod. 545617



22,50€⁺

Filetti di alici
all'olio di semi
Donzela

1,5 kg

cod. 575187



+convenienza

Offerte valide dal 29 settembre al 12 ottobre 2026

1,86€

Grissini Torinesi
Roberto

350 g

cod. 119066



7,25€

Mini brezel
Gilli

1,2 kg

cod. 351815



1,50€

Spuntinelle pane
ai 7 cereali, integrale
Morato

400 g

cod. 453344 - 371167



2,15€

Patatina classica
Amica Chips

450 g

cod. 528000



2,35€

Tortilla crisp
blue corn
Fox

300 g

cod. 537008



3,79€

Salsa Hamburger,
rosa squeeze
Develey

875 ml

cod. 415920
469480



8,15€

Maionese,
Ketchup bustine
Biffi

132x10 g

cod. 533184 - 533180



+convenienza

Offerte valide dal 29 settembre al 12 ottobre 2026

2,45€

Tè
Twinings



12,90€

Caffè in grani
Espresso Bar
Gran Aroma
Pellini

1 kg

cod. 511336



2,75€

Orzo solubile
Ristora
500 g

cod. 783337



21,90€

Noci sgusciate
Abbasciano

1 kg

cod. 162021



10,90€

Biscotti colazione
BIS
Prada

120x11 g

cod. 305479



12,90€

Gocce di cioccolato
fondente Emilia
Zaini

1 kg

cod. 442651



4,90€

Gelées
alla frutta
Vicentini

1 kg

cod. 557664



+convenienza

Offerte valide dal 29 settembre al 12 ottobre 2026

Acquisto a collo
4 cluster

0,85€

Acqua naturale,
frizzante
San Benedetto

6x500 ml

cod. 37013 - 242331



1,48€

Bravo
Rauch

2 l



6,30€

1,26€ al l

Spremuta di mela
bag in box
Melchiori

5 l

cod. 480232



0,36€

Bibita in lattina
Lemonsoda, Oransoda

33 cl

Acquisto a collo
24 lattine



0,68€

classica
Coca Cola

33 cl

cod. 426784



4,19€

Sciroppo
di fiori di sambuco
Yo

1,5 l

cod. 273716



+convenienza

Offerte valide dal 29 settembre al 12 ottobre 2026

Acquisto a collo
6 cluster

2,59€

0,65 a lattina

Birra in lattina
Heineken

4x33 cl

cod. 374821



3,99€

Valdobbiadene Prosecco
superiore marca oro
Valdo

75 cl

cod. 304103



4,85€

Teroldego Rotaliano
Riserva
MezzaCorona

75 cl

cod. 39557



11,90€

Cinnamon Whisky
Fireball

70 cl

cod. 519750



8,90€

Limoncello
del Mediterraneo

2 l

cod. 444010



13,00€

Amaro
Jägermeister

1 l

cod. 300525



+convenienza

Offerte valide dal 29 settembre al 12 ottobre 2026

5,79€⁺

Sgrassatore pavimenti Svelto

5 l

cod. 370435



2,35€⁺

Spray, liquido Viakal

470 ml



5,35€⁺

Crema classica, limone Cif

2 l

cod. 303187 - 189368



1,60€⁺

Disincrostante, Candeggina gel Wc Net

700 ml

cod. 470680 - 470681



4,40€⁺

Detersivo pavimenti Dual Power

5 l

cod. 783593 - 783592



7,50€⁺

Sgrassante forte Ice For

5 l

cod. 546916



1,99€⁺

Rotolo multiuso meta Patis

400 strappi

cod. 562755



0,99€⁺

Carta igienica fascetta 2 veli

4 rotoli

cod. 417863



+convenienza

Offerte valide dal 29 settembre al 12 ottobre 2026

1,79€⁺

Bicchieri in carta
200cc avana

50 pezzi

cod. 516595



a partire da
6,90€⁺

Contenitori in alluminio
con coperchio
Cuki

50 pezzi

cod. 299097



20,90€⁺

Vassoio pizza
triangolare

200 pezzi

cod. 284631



a partire da
2,99€⁺

Vassoio
in alluminio
Cuki

10 pezzi

cod. 414167



a partire da
4,50€⁺

Contenitore
gastronomia
Araven



24,90€⁺

Coltello
Giappone

cod. 573557



26,90€⁺

Carta accoppiata
37x50

10 kg

cod.



Trento, Via Luigi Brugnara 11 - tel. 0461 431243 - mail: italmarket@gruppopoliti.it
Orario continuato: dal lunedì al venerdì dalle 7.30 alle 19.00, il sabato dalle 7.30 alle 12.00
www.italmarket-tn.it

Si declinano eventuali responsabilità dovute ad errori tipografici o di stampa. Le foto sono rappresentative.
I prezzi si riferiscono ad acquisti per cartoni o imballi Italmarket, IVA esclusa e salvo variazioni di imposta.
Solo per titolari di tessera Italmarket. La società si riserva il diritto di stabilire un limite massimo per ogni singolo acquisto.